

سخن روز

ارتباط توهین کنندگان بانفوذی ها

سید مصطفی هاشمی طباطبائی  
فعال سیاسی

تخریب کنندگان و اهانت کنندگان به آقای ظریف خود را ولایی می‌دانند اما ولایی بودن باید در عمل باشد. مشهور است که می‌گویند عده‌ای خدمت آیت‌الله... بروجدی که مرجع تقلید بودند، رسیدند و گفتند که ما مقلد شما هستیم و آیت‌الله... بروجدی نیز توصیه‌هایی از بابت عاشورا و نحوه عزاداری کرده بودند و این افراد از خدمت این مرجع تقلید که بیرون آمدند گفتند ما مقلد ایشان نیستیم. به عبارتی انطور که دلمان می‌خواهد عزاداری می‌کنیم. لذا آنهايي که عناد دارند به هر طریقی که شده شاید بعد از مدتی سکوت کنند. مقام معظم رهبری نیز در دیداری که با نمایندگان دانشکده به این مساله اشاره کردند که مجلس با دولت همکاری کند چرا که گویی این احساس را داشتند که گروهی در مجلس می‌خواهند در کار رئیس‌جمهور منتخب کارشکنی کنند و بیانات رهبری نیز از این جهت واضح است. اگر نه مجلس وظیفه دارد بر عملکرد وزرانظارت کند و اشکالات رای به خوبی تذکر دهد و به نفع دولت هم هست که مجلس اینگونه عمل کند. اما به نظر می‌آید که ایشان به خوبی احساس کردند که گروهی می‌خواهند نسبت به دولت چهاردهم عناد بورزند و توصیه رهبری نیز به همان دلیل بود. هر چند که تصور می‌شود با این همه این توصیه‌ها نیز برای گروه تندروی که در راستای تخریب دولت چهاردهم قدم بر می‌دارد کار ساز نباشد. اما به لحاظ زمانی اگر بخواهیم به این مساله بپردازیم و علل و عوامل آن را جست‌وجو کنیم باید گفت دقیقاً زمانی که ترامپ از برجام خارج شد و بر فروش نفت کشور تأثیر گذاشت و مشکل ارتباطی با خارج پیدا کردیم یک مرتبه همه‌جا علیه دولت افرايش یافت که سفره مردم را گسترده و معیشت مردم را بهتر کنید. حتی کار به جایی رسید که یکی از انمه جمعه از جهت تضعیف دولت گفت مردم نان ندارند بخورند اما دولت سرش به برجام یا چیزهای دیگر گرم است. البته قصدی نیست که از عملکردها و سیاست‌های دولت آقای روحانی حمایت کنیم اما اینکه به رغم همه همه‌هایی که بیگانگان به جمهوری اسلامی کردند در داخل نیز برخی افراد و جریان‌ها در تمام تریبون‌ها دولت را تضعیف و تخریب کردند. در حالی که همان زمان هم باید به تمام حمله‌های کردند اما به روحانی حمله کردند. اگر حتی انتقاد می‌کردند و راهی اصولی نشان می‌دادند می‌شد گفت که دغدغه کشور و حل مشکلات را دارند اما به جای این کارها شروع به دشنام و هتاکي به آقای روحانی و اطرافیانش کردند. چهار سال شاهد بودیم که هر حرفی که نتانیا هو زد گروهی در داخل عین همان حرف را تکرار کردند. این به چه معنی است؟ بدین معنی است که خواسته یا ناخواسته، مستقیم یا غیرمستقیم عامل نتانیا هو در کشور شدند. چنانکه نتانیا هو می‌گفت برجام غلط است برخی تندروها در داخل می‌گفتند غلط است. نتانیا هو می‌گفت توافق باید از بین برود اینها هم می‌گفتند باید برجام را از بین ببریم. بنابراین نمی‌توان به این مساله با دیدگاه ساده و حسن نیت نگاه کرد. در پشت آن تفکرات مشخصی خوابیده است. به نوعی برخی از این تحركات و اظهارات بی‌ارتباط بانفوذی‌ها نیست.

ویژه

عباس سلیمینی نمین:

ظریف، سپر بلای پزشکیان شده است

**آرمان ملی:** یک فعال سیاسی اصولگرا اظهار داشت: قطعا نقد کردنِ فی‌نفسه بسیار سازنده است، اما تاجایی که در مقام اتهام زنی قرار نگیریم یا بر خورد های تند داشته باشیم، نقد کردن با اتهام زنی تفاوت دارد. طبیعتاً بخشی از اظهارات آقای ظریف مردم نقد جدی است. برای مثال در بخشی که ایشان اقدام به پخش کردن امتیازات مثبت می‌کنند، محل تامل همه صاحب‌نظران است. به هر حال پخش‌هایی از آن چه که ایشان مطرح کرده باید مورد نقد قرار گیرد. عباس سلیمینی نمین گفت: بخش‌هایی از اظهارات آقای ظریف گرچه وجه نپویولستی هم دارد، اما جامعه را هم درگیر نگزانی می‌کند. این نگرانی‌ها از جانب برخی افراد کم‌تحمل در قالب واکنش‌های تند دیده می‌شود؛ افرادی که تعبیر ناخترمانه‌ای را هم استفاده می‌کنند. من آقای ظریف را در اظهارات، مواضع و نوع مواجهه با مسائل، بسیار متفاوت‌تر از گذشته می‌بینم. ایشان در دوران گذشته بسیار سنجیده‌تر سخن می‌گفتند و وارد عرصه‌های مختلف می‌شدند. امیدوارم آقای ظریف نقطه نظرات خود را با صراحت بیان کند، اما باتانی وقت بالاتر. وی افزود: نباید اینگونه باشد که ما قابلیت را از خودمان راضی کنیم و اکثریتی را نگران و مضطرب کنیم. این موضوع که یک نفر که اقلیت مذهبی است امتیاز بالاتری بگیرد اصلا معنا ندارد، حد اکثر کار منطقی که می‌شود کرد این است که به افراد، خواه مسلمان و خواه غیرمسلمان به یک شیوه نگاه کنیم. اما امتیاز ویژه اعطا کردن، برای بسیاری از افراد قابل درک نیست. همچنین زن و مرد باید با یکدیگر برابری داشته باشند، اما اینکه بخواهیم به علت نفس زن بودن یا مرد بودن به یکی امتیازات بالاتری بدهیم نیز اشتباه است. این چه استدلالی است که بگوییم آنکه در اقلیت قرار دارد، باید امتیاز بالاتری بگیرد؛ به هر حال همین سخن آقای ظریف که از دید برخی اشتباه است، را باید با برافروختگی و توهین پاسخ داد؛ طبیعتاً این نوع رفتارها صحیح نیست. این فعال سیاسی اصولگرا بیان کرد: تشکیل این نوع شورای راهبری بی‌سابقه نیست و پیشتر و در دولت اول آقای احمدی نژاد هم شاهد اقدامات مشابهی بودیم و کارگروه‌هایی به وجود آمده بود، اما این کارگروه‌ها چندان مورد تامل قرار نگرفت و کاربردی ظاهر نشد و در نهایت همان اشخاصی که از اول، مورد تصمیم قرار داشتند، انتخاب شدند، شاید بهتر است بگوییم در نهایت همان چیزی رخ داد که مورد نظر رئیس‌جمهور بود و صرفاً عده‌ای مشغول شدند و آمدند و رفتند. اما چندان بر اساس این نشست و برخاست‌ها اتفاقی رخ نداد. وی ادامه داد: این تجربه مناسبت در دولت اول آقای احمدی نژاد نبود و اتفاقاً فکر می‌کنم این بار هم در حال تکرار همان تجربه‌ایم. اما چرا این کار انجام شده است؟ پاسخ روشن است. فکر می‌کنم هدف اصلی پشت تشکیل شورای راهبردی این است که برای کسانی که هاکاسته‌شده‌اند، وی تصریح کرد: در استانه تشکیل کابینه، افراد، فعال می‌شوند و سعی می‌کنند مراکز مختلفی را در مسیر مطالبه خود فعال کنند.

**آرمان ملی:** رئیس دستگاه قضا

با اشاره به در پیش بودن تشکیل دولت چهاردهم، گفت: امیدواریم به برکت نفعات حسینی و عاشورایی، یک دولت متدین، متعهد، انقلابی و کارآمد تشکیل شود و چنین دولتی بتواند با همکاری سایر قوا، گام‌های بلندی را در جهت تحقق اهداف نظام و منویات ولی امر و آرمان‌های الهی و پیاده‌سازی عدالت در همه زمینه‌ها، بردارد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای گفت: رئیس‌جمهور منتخب همواره تأکید دارند که در جهت اهداف نظام و در خط ولایت حرکت می‌کنند و بر پیاده‌سازی سیاست‌های کلی نظام (ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری) و قانون برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، التزام و اصرار و اهتمام دارند؛ این امر، بسیار ارزشمند و مغتنم است و بر همین اساس، همگان باید به دولت چهاردهم یاری رسانیم. قاضی‌القضات بیان داشت: وقتی دولت چهاردهم بر مبنای تأکیدات رئیس‌جمهور منتخب، بر حرکت در خط ولایت و تحقق آرمان‌ها و اهداف نظام و عمل به قانون اساسی و پیاده‌سازی سیاست‌های کلی نظام، اهتمام و اصرار خواهد داشت، بدیهی است که قوه قضائیه خود را موظف و مکلف می‌داند. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در همین راستا، دستورات مشخصی را به بخش‌های مختلف



قوه قضائیه برای مساعدت و کمک به دولت چهاردهم صادر کرد؛ از جمله به سازمان بازرسی کل کشور دستور داد: سازمان بازرسی که به موجب قانون اساسی، موظف به نظارت بر حسن اجرای قوانین و حسن جریان امور در دستگاه‌های اداری است، به منظور مبارزه ریشه‌ای با فساد، موارد متعددی از بسترها و گلوگاه‌های فساد را احصاء و معرفی کرده است؛ تأکید من خطاب به سازمان بازرسی آن است که هر چه بیشتر و جامع‌تر در خط ولایت و تحقق آرمان‌ها و اهداف نظام و عمل به قانون اساسی و پیاده‌سازی سیاست‌های کلی دولت چهاردهم تشکیل شود و ضمن در نظر گرفته شدن مصالح و منافع عمومی کشور، از گروه‌گرایی، جناح‌گرایی و برخی‌بخشی‌نگری پرهیز و اجتناب شود و همه قوا با آرامش و همفکری و همدلی، امور کشور را در مسیر پیشرفت و تعالی به جلو هدایت

**«آرمان ملی» مواضع کامالاهریس را در برابر ایران و اسرائیل بررسی می‌کند:**

## برجام خواه حامی اسرائیل

چند ماه باقی مانده تا برگزاری انتخابات آمریکا بعضاً به گونه‌ای عمل می‌کند و در مینتینگ‌های جمهوریخواهان شرکت می‌کند که رئیس‌جمهور لاحق آمریکا است. حال باید دید خانم معاون اول، کامالا هریس چگونه می‌خواهد در مناظره‌های انتخاباتی از پس اعلام کرده که شکست دادن هریس برای او سخت نیست اما باید این مورد را در نظر گرفت که هریس جز اینکه اکنون معاون اول رئیس‌جمهور آمریکا است و پیروش یافته حزب دموکرات است و به خوبی نیز توانسته بر اساس استعدادهای شخصی خود در حزب دموکرات رشد کند، در گذشته و در ایالات مختلف پیش‌بینی و کیل بوده و از وکلای سرشناس است به شغل دادستانی نیز مشغول بوده و به خوبی می‌تواند در امور مختلف ترامپ را از منظر حقوقی محکوم کند. از جمله برخی پرونده‌هایی که هنوز در دستگاه قضائی آمریکا بسته نشده است خصوصاً پرونده مربوط روز شکست ترامپ و تسخیر تنگره توسط موافقان وی که به نوعی حمله به دموکراسی آمریکایی به شمار می‌رود. هریس به خوبی می‌تواند در این پرونده صورت ترامپ را به خاک بمالد هرچند قدرت کلام ترامپ ممکن است اجازه ندهد که هریس چنین اقدامی علیه او انجام دهد. از سوی دیگر امتیاز منفی و مثبت هریس در انتخابات زن بودن اوست و همین که او به عنوان یک زن اکنون به نامزد نهایی دموکرات‌ها تبدیل شده، امتیاز مثبتی برای اوست و بانوان آمریکایی آرای خود را در سید رای او خواهند ریخت اما بخش قابل توجهی از جامعه آمریکایی هنوز سنتی است و معتقد نیست که زن می‌تواند در سمت‌های مدیریتی موفق عمل کند در نتیجه همین مورد می‌تواند به نقطه ضعف او تبدیل شود.

**مناظره احتمالی هریس و ترامپ**

تا اینجا ما چاره‌ها هنوز نظر سنجی‌ها در ارتباط با جایگاه هریس در نزد افکار عمومی در آمریکا آمار چندانی را منتشر کرده‌اند اما موج حمایت افراد معروف سیاسی از هریس می‌تواند ظرف چند روز جایگاهی ملی به هریس ببخشد اما آنچه تکلیف هریس را مشخص خواهد کرد پیروزی او در مناظره با ترامپ است. آن که ترامپی که دیگر حاضر نیست چندان نطق انتخاباتی انجام دهد چرا که خود را به علت عدم موفقیت ترورش نظر کرده خدانوند معرفی کرده و حتی از هم اکنون و در فاصله

سخنگوی وزارت امور خارجه:

## تغییر رفتار خصمانه آمریکا فضای مناسبات را تغییر می‌دهد

متعهدانه و کامل تمام اعضا به توافق و تعهدات در نظر گرفته شده در برجام است و در چارچوب این توافق تعهدات کاملاً روشن است. وی افزود: طرف‌های دیگر به تعهدات خود در این توافق پایبند نبودند و ایران بوده که به تعهدات خود عمل کرده است. تأکید ما این است که تمامی طرف‌های برجام باید به تعهدات خود مسئولانه عمل کنند. سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با تغییر جابود رحمان گزارشگر حقوق بشر ایران و انتخاب فرد جدید به عنوان جانشین وی گفت: همان‌طور که بارها گفته‌ایم ما با تبدیل حقوق بشر به یک ابزار سیاسی مخالف هستیم. حقوق

بشر یک مقوله انسانی و مقدس است و نباید تحت الشعاع اهداف رویکرد دولت‌های مشخص برای تحمیل سیاست‌های نامشروع است. سخنگوی وزارت خارجه در ادامه خاطر نشان کرد: دولت نجات فلسطین و حمله رژیم صهیونیستی به بندر الحدیده هم گفت: رژیم صهیونیستی همچنان به حمایت جنگی و نسل‌کشی خود در نوار غزه ادامه می‌دهد و آنچه روشن است رژیم صهیونیستی همواره تهدید کننده صلح و ثبات در منطقه است و باعث ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی شده است. کنعانی ادامه داد: آنچه مادر منطقه شاهد آن هستیم نتیجه حملات نامشروع رژیم صهیونیستی و نسل‌کشی این رژیم علیه مردم

کنند. قاضی‌القضات در ادامه نشست دیروز ضمن اشاره به در پیش بودن پنجم مرداد سالروز عملیات افتخارآفرین مرصاد و اضحلال گروهک تروریستی منافقین در سال ۱۳۶۷ بیان داشت: ضروری است هر چه بیشتر و جامع‌تر و دقیق‌تر و به صورت تبیینی و تشریحی، برده از جنایات گروهک تروریستی منافقین که در دهه ۶۰ و در زمان جنگ تحمیلی و حتی بعد از آن، اقدام به اعمال تروریستی در قبال مردم و مسئولان ایرانی می‌کردند، برداشته شود؛ در این راستا رسانه‌ها و صاحبان تریبون و قلم، مسئولیت خطیری برعهده دارند؛ حتی در جریان دادگاه رسیدگی به اتهامات تنی چند از اعضای این گروهک نیز (که در جنایات شنيع آنها و نحوه عملکرد حال برگزار است) می‌توان به ابعد حامیان آنها در حد مقذور پرداخت؛ جهانیان باید بدانند همین حامیان امروز رژیم کودک‌کش صهیونیستی، در دهه ۶۰ شمسی و حتی بعد از آن، همه نوع حمایت اعم از تسلیحاتی و لجستیکی و آموزشی را از تروریست‌های منافقین به عمل آوردند و اکنون نیز دامان خود را برای نگاهداری این تروریست‌ها بپوشانده‌اند؛ تروریست‌هایی که فقط در یک فقره از جنایات شان، در همان سال ۱۳۶۷ حین عملیات تروریستی شان، بیمارستان اسلام‌آباد غرب را به همراه بیمارانش در آتش برحیمی خود سوزاندند.

## توهم حل و فصل جزیره‌های مسائل



رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد گفت: بسیار متاسفم که در فضای به غایت احساسی و رانت جویانه و غافل از مسائل بنیادی کشور، هنوز این واقعیت در گفته‌ها و تلاش‌های آقای رئیس‌جمهور منتخب و اطرافیان‌شان انعکاسی ندارد که حل و فصل مودی و جزیره‌های مسائل در ایران، یک توهم بزرگ است. فرشاد مومنی اظهار کرد: آبروی برخی دولت‌ها در بالاترین سطح از این ناحیه ریخته شد که آن‌ها دچار این توهم بودند که با مسائل پر شمار و حاد کشور می‌شود مورد به مورد، بدون یک نگرش سیستمی و سطح توسعه بخوردی اصولی داشت.

## نزدیکی دیدگاه‌های مجلس و دولت



یک نماینده ادوار مجلس درباره تأکید رهبر انقلاب بر تعامل سازنده مجلس با دولت، اظهار کرد: دولت ناگزیر است کار خود را در معرفی وزرا پیش ببرد. عزت‌الله یوسفیان ملا با بیان اینکه در زمان معرفی وزرای پیشنهادی به مجلس شورای اسلامی، تعامل میان دولت و مجلس اهمیت زیادی دارد. خاطرنشان کرد: در مقاطع قبلی این تجربه را داشته‌ایم که چند وزیر نتوانستند از مجلس رای اعتماد کسب کنند و کار دولت معطل شد، زیرا این کار وقت‌گیر است. وی اضافه کرد: دلیل تأکید رهبر انقلاب بر تعامل مجلس با دولت همین مساله است. وی تأکید کرد: دولت و مجلس باید با برگزاری نشست‌های مختلف، دیدگاه‌های خود را به یکدیگر نزدیک کرده و با تعامل دنبال پیشبرد امور کشور و حل مشکلات و تحقق مطالبات مردم باشند.

مقاومت

تاریخ جدیدی رقم زد



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه پس از عملیات طوفان الاقصی دشمنان اسلام در مقابل یک ملت محاصره شدند، گفت: مقاومت مردم مظلوم فلسطین و غزه تاریخ جدیدی در دنیای ملت در قلب همه مردم جهان نفوذ کرده و در این ملت مقاومت و با محوریت میدانی یک رژیم غاصب کودک‌کش در مقابل یک ملت محاصره شدند، اما مقاومت مردم مظلوم فلسطین و غزه تاریخ جدیدی در دنیا رقم زد و این ملت جبهه‌های پیروز شدن در مقابل دشمنان را در اختیار گرفت؛ و در صورت پیروزی چه مسیری را در ارتباط با ایران در دستور کار خود قرار خواهد داد.

کوتاه

## طعنه آذری جهرمی

آذری جهرمی در توثیتی نوشت: بایدن کناره گیری کرد اما «پیرومدان پرحاشیه سیاست ایران» همچنان مشغول مجاهده‌اند! جوبایدن رئیس‌جمهور آمریکا از رقابت‌های انتخاباتی آمریکا کناره‌گیری کرد در این راستا، محمد جواد آذری جهرمی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در حالیکه «پیرومدان پرحاشیه سیاست ایران» همچنان مشغول مجاهده‌اند!

## ۳۰۰۰ ایرانی در ترکیه زندانی‌اند

معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان خارج از کشور وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی درباره زندانیان ایرانی در عربستان و وضعیت محمد خزائی گفت: الان در عربستان دو نفر حاجی زندانی داریم یک نفر در خصوص جرائم عمومی و یک نفر به خاطر فعالیت‌های رسانه‌ای (محمد خزائی) بازداشت شده که من با مادر عمو داماد و اقوام آقای خزائی ملاقات‌هایی داشتم و بقیه اعضای بخش ذریبط هم ملاقات‌هایی داشتند و پنج یادداشت برای ایشان زدیم. دیروز مدیرکل کنسولی وزارت خارجه با سفیر عربستان ملاقات کرد و امیدواریم بزودی به کشور برگردد و این شیوه‌ای است که برای کمک به برگشت هموطنان در خارج از کشور با‌داشت یا زندانی می‌شوند پیگیری می‌کنیم. علی‌بیکدی در پاسخ به سؤال دیگر از گفته ۷۰۰ نفر زندانی در خارج از کشور غیر از ترکیه داریم، با بیشتر از ۵۳ کشور جهان موافقتنامه انتقال محکومان داریم. اما در ترکیه تعداد زندانیان ما آمارش حدود سه هزار نفر است و به دلیل لغو وادید و سفرهای بسیار زیاد به این کشور مشکلاتی دارند و بخشی از این مشکلات ناشی از عدم اطلاع از قوانین آن کشورهاست.

## تعیین سفیر ایران در سودان

دولت سودان اعلام کرد که عبدالفتاح البرهان، فرمانده ارتش و رهبر بالفعل این کشور، سفیر جدید ایران را به حضور پذیرفت و به هشت سال قطع رابطه دو کشور پایان داده شد. عبدالفتاح البرهان روز گذشته استوارنامه حسن شاه حسینی سفیر جدید ایران در این کشور را دریافت کرد. حسین الامین، معاون وزارت خارجه سودان در این مورد گفت که ارائه استوارنامه از سوی سفیر ایران، بیان‌کننده آغاز مرحله‌ای جدید در مسیر روابط دوجانبه ایران و سودان است. این مراسم با حضور محمد الغالی علی یوسف دیبرکل شورای حاکمیتی سودان و حسین الامین قائم‌مقام وزارت خارجه سودان برگزار شد.

## اصلاحات احدی را

## به پزشکیان معرفی نکرده

فعال سیاسی اصلاح طلب در پاسخ به این سوال که از طرف جبهه اصلاحات یا حزب خودتان برای کابینه آقای پزشکیان پیشنهاد نامزدهای وزارتخانه را به آقای پزشکیان ارسال کردید، گفت: به عنوان عضو حقیقی جبهه اصلاحات، تا به حال احدی را به آقای پزشکیان به عنوان نامزد در یک سمتی معرفی نکرده و بنا بر این کار را هم نداریم. ما در هرکدام از این کارگروه‌ها که نزدیک به ۴۰ نفر است، برحسب تقاضای آقایان پزشکیان و ظریف یک نماینده با یک رأی داریم اما به معنای معرفی نامزد نیست. حسن رسولی گفت: جامعه سیاسی امروز ایران از یک طرف با برگزاری انتخابات‌های گوناگون و پرشمار رویه رو بوده و در عین حال به دلیل فقدان تحزب و به رسمیت نشناختن نقش احزاب در قوانین و اسناد بالادستی سیاسی و انتخاباتی، وجود یک سازمان و سامانه کارآمد برای عملیاتی کردن فرآیند دولت‌سازی که شامل پیروزی شدن هرکدام از جناح‌های کشور از جمله جریان اصلاحات و آقای پزشکیان شده است، برخوردار نیستیم.

## هیچ‌گونه مشکل امنیتی

## در مرزهای غربی نداریم

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) نیروی زمینی سپاه تأکید کرد: مجموعه قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) و بسیجی‌ها در اوج آمادگی قرار دارند و امنیت در مرزهای غربی و شمال غربی برقرار است. سردار پورجمشیدیان با بیان اینکه گروه‌های مقاومت فلسطین در بالاترین سطح آمادگی قرار دارند، اظهار داشت: وحدت و یکپارچگی بین نیروهای مقاومت قطعاً منجر به پیروزی جبهه اسلام و شکست صهیونیست‌ها، گسترده و با محوریت میدانی یک آمریکایی‌ها و اذئاب آن‌ها خواهد شد. فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) نیروی زمینی سپاه درباره تهدید ایران توسط رژیم صهیونیستی نیز گفت: صهیونیست‌ها همیشه تهدید می‌کنند، اما مسلماً پیروزی از آن جبهه است. سردار پورجمشیدیان همچنین درباره امنیت مرزهای غرب و شمال غرب کشور گفت: هیچ‌گونه مشکل امنیتی در منطقه مأموریت‌ی این قرارگاه وجود ندارد.